
GORZOWSKIE 3 PL 
Pożegnanie Lata 

Gorzów Śląski 10.09.2017 
 
 

Patronat: Burmistrz Gorzowa Śląskiego – Artur Tomala 
 
Organizator: Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury 
 
 Amatorzy do 50 lat: 
1. Szopa Dariusz  -Wieluń 
2. Graczyk Jacek  -Działoszyn 
3. Świetlik Robert  -Będzin 
4. Hanas Andrzej  -Gorzów Śląski 
5. Ciesielski Marek  -Grabów 
6. Zimnowodna Robert -Praszka 
7. Chrobot Tomasz  -Biała 
8. Chrobot Rafał  -Biała 
 

Amatorzy powyżej 50 lat: 
1. Ciekański Jerzy  -Wola Wiązowa 
2. Banaś Tadeusz  -Wieluń 
3. Józala Waldemar  -Wieluń 
4. Chmielarz Bogdan -Wieluń 
5. Dziewoński Marian -Częstochowa 
6. Górecki Bogusław -Słupia 
7. Olszowy Edmund  -Praszka 
8. Warzecha Wincenty -Działoszyn 
9. Gruszka Zbigniew -Gdańsk 
10. Kosmalski Jacek  -Słupia 
11. Krajewski Bolesław -Szyszków 
12. Hiczkiewicz Krzysztof -Kluczbork 
 

Kategoria OPEN: 
1. Piasecki Piotr  -Opole 
2. Stańczyk Jacek  -Zdziechowice 
3. Józala Waldemar  -Wieluń 
4. Badura Artur  -Krzepice 
5. Kwaśniewski Przemysław -Olesno 
6. Cyndera Jakub  -Olesno 
7. Pychyński Sławomir -Wieluń 
8. Sobczyk Tobiasz  -Byczyna 
9. Ciekański Jerzy  -Wola Wiązowa 
10. Sobczyk Albin  -Byczyna 
11. Chmielarz Bogdan -Wieluń 
12. Dziewoński Marian -Częstochowa 
13. Milde Adam  -Gorzów Śląski 
14. Piasecki Marek  -Opole 
15. Górecki Bogusław -Słupia 



16. Hanas Andrzej  -Gorzów Śląski 
17.  Banaś  Tadeusz    -Wieluń 
18.  Kleszcz  Zdzisław -Olesno 
19. Krajewski  Bolesław  -Szyszków 
20. Szopa  Dariusz   -Wieluń  
21. Ciesielski  Marek   -Grabów  
22. Gruszka  Zbigniew -Gdańsk 
23. Kosmalski  Jacek  -Słupia  
24.  Semeres  Piotr  -Byczyna  
25.  Hiczkiewicz  Krzysztof – Kluczbork  
 
Zawodnicy za I – IV miejsca otrzymali statuetki ,za VI-VIII miejscu medale . 
Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy. 
 
Dziękuję zawodnikom, za udział w turnieju. 
Turniej stał na dobrym poziomie , a uczestnicy stworzyli miłą i sportową atmosferę . 
 
Zapraszam na kolejne turnieje . 
  
XI Grand Prix Gorzowa Śląskiego - wstępny termin 23 września  
 
Sędzia:          Kierownik turnieju:                                                                                                                                       
Andrzej Hanas        Edmund Olszowy 
 
 

Gorzów Śląski  10.09.2017 
  


